
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2023, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2024 rok uchwalonym uchwałą Nr LXII/397/2023 Rady Gminy Lisewo 
z dnia 20 grudnia 2023 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 27 grudnia 
2023 roku, poz. 8543), zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 2/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 16 stycznia 2024 roku, 

- uchwałą Nr LXIII/410/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 11/2024 Wójta gminy Lisewo z dnia 12 lutego 2024 roku  wprowadza się zmiany: 

1. W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 
z tego: 

38 460 300,91 zł 

1)bieżące w wysokości:   
 
2)majątkowe w wysokości: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

  25 872 598,91  zł 
 

12 587 702,00 zł 

2. W § 6. Rezerwy budżetowe w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 

247 000,00 zł 
210 785,00 zł 

w tym:  
rezerwa ogólna 
zastępuje się kwotą: 

157 000,00 zł 
 120 785,00 zł 

rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego  90 000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148F0FC-BAAD-43D1-A275-3793EC3C2263. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148F0FC-BAAD-43D1-A275-3793EC3C2263. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Lisewo

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 lutego 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 247 000,00 -36 215,00 210 785,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 247 000,00 -36 215,00 210 785,00

4810 Rezerwy 247 000,00 -36 215,00 210 785,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 614 654,00 36 215,00 2 650 869,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 36 215,00 36 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 215,00 36 215,00

Razem: 38 460 300,91 0,00 38 460 300,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148F0FC-BAAD-43D1-A275-3793EC3C2263. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 215,00 -36 215,00 -36 215,00 0,00 -36 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 785,00 210 785,00 210 785,00 0,00 210 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 215,00 -36 215,00 -36 215,00 0,00 -36 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 785,00 210 785,00 210 785,00 0,00 210 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 215,00 -36 215,00 -36 215,00 0,00 -36 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 785,00 210 785,00 210 785,00 0,00 210 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 614 654,00 2 577 854,00 2 537 854,00 103 753,00 2 434 101,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 215,00 36 215,00 36 215,00 0,00 36 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 650 869,00 2 614 069,00 2 574 069,00 103 753,00 2 470 316,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 215,00 36 215,00 36 215,00 0,00 36 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 215,00 36 215,00 36 215,00 0,00 36 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 215,00 36 215,00 36 215,00 0,00 36 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 215,00 36 215,00 36 215,00 0,00 36 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 460 300,91 25 872 598,91 20 911 155,91 13 999 369,91 6 911 786,00 1 136 000,00 3 515 443,00 2 000,00 0,00 308 000,00 12 587 702,00 12 587 702,00 4 389 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 215,00 -36 215,00 -36 215,00 0,00 -36 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 215,00 36 215,00 36 215,00 0,00 36 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 460 300,91 25 872 598,91 20 911 155,91 13 999 369,91 6 911 786,00 1 136 000,00 3 515 443,00 2 000,00 0,00 308 000,00 12 587 702,00 12 587 702,00 4 389 602,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148F0FC-BAAD-43D1-A275-3793EC3C2263. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wydatki  

- różne rozliczenia – z  rezerwy w kwocie 36.215,00 zł. z przeznaczeniem na pozostałą działalność 

związaną z gospodarką z odpadami (azbest) – zakup usług 36.215,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C148F0FC-BAAD-43D1-A275-3793EC3C2263. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


